رقابت »تن‌پوش« در جشنواره
بین‌المللی فیلم فرایبورگ سوئیس

ه تــا کو فیلــم
The( »تن‌پــوش«
بــه )C h i c k
کارگردانــی بیــژن
اعرابی و تهیه‌کنندگی
سید مازیار هاشمی
در بخش مسابقه سی
وپنجمین جشنواره

Festival International de Films de«
Fribourg« حضور دارد. به گــزارش ایلنا، این
رویداد از ۱۶ تا ۲۵ جولای ۲۰۲۱ )۲۵تیر تا ۳مرداد
۱۴۰۰( در فرایبورگ سوئیس برگزار خواهد شد.
»تن‌پوش« درباره نوع‌دوستیِ انسان‌های گرفتار
در مرزهای جغرافیایی اســت. این فیلم محصول
موسسه فرهنگی و هنری »هنر ایده بنیان« است
و موسســه »ایریماژ« مســئولیت پخش آن را بر
عهده دارد. فیلم کوتــاه »تن‌پوش« پیش از این در
)HKIFF( جشنواره بین‌المللی فیلم هنگ‌کنگ
و همچنیــن VIENNA SHORTS اتریش
حضور داشته اســت.